COMUNE DI VAIANO CREMASCO
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - ESERCIZIO 2016

SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - PREVISIONI DI COMPETENZA

Missioni e Programmi \ Macroaggregati

Missione 99 Servizi per conto terzi

01 | Servizi per conto terzi - Partite di giro
02 | Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale

Totale Missione 99 - Servizi per conto terzi

Totale Macroaggregati

Uscite per partite
di giro

701

493.600,00
0,00
493.600,00

493.600,00

Uscite per conto terzi

702

170.000,00
0,00
170.000,00

170.000,00

Totale

700

663.600,00
0,00
663.600,00

663.600,00
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