

COMUNE DI VAIANO CREMASCO

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - ESERCIZIO 2016

SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - PREVISIONI DI COMPETENZA

Missioni e Programmi \ Macroaggregati	Uscite per partite di giro	Uscite per conto terzi	Totale
	701	702	700
<i>Missione 99 Servizi per conto terzi</i>			
01 Servizi per conto terzi - Partite di giro	493.600,00	170.000,00	663.600,00
02 Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 99 - Servizi per conto terzi	493.600,00	170.000,00	663.600,00
<i>Totale Macroaggregati</i>	493.600,00	170.000,00	663.600,00